２０１５年１２月５日

明石サッカー協会  関係各位

明石サッカー協会

審 判 委 員 会

委員長 神田 哲也

「サッカー４級審判更新講習会」のご案内

平素は、審判活動を通じて明石サッカー協会の活動にご協力いただき、誠に有難うございます。

さて、表題の件につきまして、「審判更新講習会」を下記要領にて開催しますので、関係各位の皆

様は、ご参加くださいますようご案内いたします。

記

１．日 時    ２０１６年１月３１日（日）[受付] 13:30-14:00 ※時間厳守  [講義] 14:00-16:00

２．対象者    ２０１５年度有資格者で２０１６年度も資格更新されたい方

    ※2015年度実地講習会へ参加された審判員には、12月中旬にハガキで個別案内。

３．会 場    大久保コミュニティーセンター 2Ｆ 会議室1

明石市大久保町大久保町244-3

４．費 用    事前支払い：一般＝ 4,500円  U-15,U-18＝ 500円  ※決済手数料除く

       ＪＦＡweb「Kick off」にて受講申請および受講料（上記金額）を必ず納付した上で

当日会場までお越しください。

５．持ち物    ルールブック(競技規則 2015/2016) 、筆記用具、上履き

（できれば決済・入金確認できる印刷物、領収証をご持参願います。）

６．申込方法  受講希望者は、webサイト「JFA ID(総合管理ｼｽﾃﾑ) https://jfaid.jfa.jp/uniid-serv

er/loginからログインされ、明石協会主催分の受講申請[講習会番号：028R10000169-0

01]をお願いします。また、受講料の支払い（web決済・銀行振込・コンビニ払い）につ

いても同様に完了して下さい。

７．締切日    ・2016年1月17日までにWeb申請、1月23日までに決済を必ず完了して下さい。

             ・定員（70名）になり次第web上で締め切られますので、ご注意願います。

８．その他    ・明石協会は実地対面講習を推奨しておりますが、都合により出席できない方は、

別途web講習*1を受講され、資格更新を行なってください。

     ・未申請者の受講はお断りしております。当日直接会場に来られても受講できません。

     ・会場には駐車場がありませんので、公共交通機関を利用の上、ご来場ください。

・申込みする際に画面下方にある「留意事項を必ずお読み」ください。

      ・その他、不明な点がありましたら各種審判委員または下記問い合わせ先まで

連絡願います。

*1＝JFA制作[e-learning]と呼ばれるパソコン上で講習会

と同等の学習ができるシステム。

10．問い合わせ先      明石サッカー協会 審判委員会

委員長  神田哲也  Mail:referee@kan-fe.net

明石サッカー協会公式ホームページ http://www.akashi-fa.com/

以上

https://jfaid.jfa.jp/uniid-server/login
https://jfaid.jfa.jp/uniid-server/login
http://www.akashi-fa.com/